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FORMULARZ DOKUMENTUJACY UDZIELENIE ZAMOWIENIA

LOSTWO

SPW.273.175.2019

nr postepowania

na podst. art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z pézn. zm.)

1. Przedmiot zamowienia:
Zadanie 1) Organizacja pikniku rodzinnego w Starych Zatubicach
Zadanie 2) Organizacja pikniku rodzinnego w Kuligowie

2. Wspdlny Stownik Zamowien CPV:

79952000-2

3. Wartos¢ szacunkowa zamoéwienia:
9 070,00 zt netto, co daje rownowarto$é 2 103,58 euro,
11 156,10 zt brutto, co daje rownowartosé 2 587,40 euro,

W dniu 09.08.2019 r. otwarto oferty z nizej wymienionymi potencjalnymi wykonawcami

z zapytaniem, czy moga zrealizowaé ww. przedmiotowe zamdwienie.

4. Porownanie ofert*:
Zadanie 1) Organizacja pikniku w Starych Zatubicach

Nr oferty

Nazwa i adres oferenta

Wartosé
netto
zamowienia

Wysokos¢
podatku
VAT

Wartos¢é
brutto
zamowienia

Termin
realizacji

Goal Polska
ul. Rszewska 43
95-050 Konstantynow Lodzki

3840,00

883,20

4723,20

31.08.2019 .

Przedsigbiorstwo Organizacji Turystyki

Rekreacji 1 Sportu Sp. z 0. o.

Aleja Stanow Zjednoczonych 72 lok. 35

04-036 Warszawa

4146,34

953,66

5100,00

31.08.2019r.

NOVITZKY
Piotr Nowicki
ul. Rzemieslnikow 6
03-684 Warszawa

15000,00

3450,00

18450,00

31.08.2019 r.

PROJECT EVENT
Katarzyna Hukiewicz
ul. Kolejowa 20/1
56-210 Wasocz

13400,00

yAYY

13400,00

31.08.2019r.

Momag events
Grzegorz Zych
ul. Leopolda Janikowskiego 4
05-220 Zielonka

7800,00

ZW

7800,00

31.08.2019r.




Animatria
Arlena Zarzycka
ul. Ksiedza Kordeckiego 22
05-270 Marki

3390,00

779.70

4169.,70

31.08.2019r.

Zadanie 2) Organizacja pikniku w Kuligowie

Nr oferty

Nazwa i adres oferenta

Wartosé
netto
zamowienia

Wysokos¢é
podatku
VAT

Wartos¢
brutto
zamowienia

Termin
realizacji

Goal Polska
ul. Rszewska 43
95-050 Konstantynéw Lodzki

7140,00

1642,20

8782,20

01.09.2019 r.

Przedsigbiorstwo Organizacji Turystyki
Rekreacji i Sportu Sp. z 0. o.
Aleja Standéw Zjednoczonych 72 lok. 35
04-036 Warszawa

6178.86

1421,14

7600,00

01.09.2019 r.

NOVITZKY Piotr Nowicki
ul. Rzemieslnikow 6
03-684 Warszawa

25750,00

5922,50

31672,50

01.09.2019 .

PROJECT EVENT
Katarzyna Hukiewicz
ul. Kolejowa 20/1
56-210 Wasocz

16450,00

ZW

16450,00

01.09.2019 .

Momag events
Grzegorz Zych
ul. Leopolda Janikowskiego 4
05-220 Zielonka

11400,00

W

11400,00

01.09.2019r.

Animatria
Arlena Zarzycka
ul. Ksiedza Kordeckiego 22
05-270 Marki

7710,00

1773,30

9483.30

01.09.2019 .

Oferty niespelniajace opisu przedmiotu zamoéwienia — brak wymaganej wyceny
oszczegodlnych elementow

Nr oferty

Nazwa i adres oferenta

Wartosé
netto
zamowienia

Wysokosé
podatku
VAT

Wartos¢
brutto
zamowienia

Termin
realizacji

Ushugi Rozrywkowe Aleksander
Wypych
St. Augusta 18 lok. 10
03-847 Warszawa

ACTION SPORTS Sp. z 0.0.
ul. Julianowska 37
(05-500 Piaseczna

SZKOLA DOBREGO SMAKU
Eliza Jedrzejewska
ul Zagbkowska 21D
05-270 Marki




5. Wskazanie wykonawcy i uzasadnienie wyboru:

Wybrano wykonawce:

Zadanie 1) Organizacja pikniku w Starych Zatubicach — za kwote 4169,70 zi

Animatria Arlena Zarzycka ul Ksiedza Kordeckiego 22, 05-270 Marki,

Zadanie 2) Organizacja pikniku w Kuligowie — za kwote 7600,00 zi

Przedsigbiorstwo Organizacji Turystyki i Rekreacji i Sportu Sp. z 0. 0., Aleja Stanéw
Zjednoczonych 72 lok. 35, 04-036 Warszawa.

Uzasadnieniem wyboru jest speinienie przez wykonawcow kryterium wyboru ofert, ktérym
jest najnizsza cena. Zgodnie z zapytaniem ofertowym o mozliwosci wyboru poszczegolnych
pozycji z oferty, Zamawiajacy pomniejszyt kwoty o poz. 1 balony z helem na wstazce w obu
Zadaniach.

Data i podpis gsoby dokonu"}?}:ej W){b ey
aunala rets

Data i podpis Skarbnika lub osoby upetaznionej

Data i podpis Starosty lul osoby ugowiz'nione_'
Adam Lubiak

Zalaczniki:
1. Oferty cenowe referentow

*oferty: pisemne odpowiedzi na zapytania ofertowe, kosztorysy ofertowe, oferty uzyskane droga elektroniczna,
wlasne badanie rynku; notatka stuzbowa, ewentualnie cennik






